

Generalforsamling

På grund af fortsatte Coronabekymringer og -restriktioner har bestyrelsen besluttet at aflyse generalforsamlingen 2020.

Da der ikke var indkommet forslag til afstemning, regnskab samt budget var omdelt og der ikke var opstillet alternative kandidater til bestyrelsen, mener vi at skaden ved aflysningen er til at overse.

Bestyrelsen fortsætter det administrative arbejde og henlægger årsberetning mv. til generalforsamling 2021, som er fastsat til 25. marts 2021.

Dokumenter ang. den oprindelige indkaldelse kan ses på foreningens hjemmeside under dokumenter fra generalforsamlinger.

Klimaprojekt Etape 1

Første del af Klimaprojektet er næsten slut, der mangler etablering af et skab med styringselektronik. Den nu lagte asfaltbelægning over bassinet i Guldregn Alle vil til foråret blive udskiftet / dækket med et slidlag i fuld bredde.

Det er bestyrelsens indtryk at forløbet har været godt.

Et vejprojekt med det omfang vil altid være ubelejligt, men når der var brug for det, kunne arbejdet ofte tilpasses til aktuelle behov (f.eks. ved leverance af byggematerialer til ejendom).

Bestyrelsen modtager gerne kommentarer ang. forløbet med henblik på det fremtidige arbejde.

Husk også at vores egen del af projektet er i størst muligt omfang at lede tagvand til egen grund i stedet for til fælles kloak.

Flere medlemmer har allerede udført / dokumenteret bortledningen og modtaget ca. 25.000 kr som tilbagebetaling af tilslutningsbidraget.

(Læs mere på www.taarnby.dk, hvor du kan søge på ordet 'tilslutningsbidraget')

Renholdelse af rendesten

Det er den enkelte grundejers ansvar at holde rendestenen og ristene fri for ukrudt, blade og andet affald, som kan hindre regnvandet i at løbe i kloakken.

Især her i efteråret er det vigtigt, - der er adskillige steder der trænger !

Kontingentopkrævning

I år er kontingentet for første gang opkrævet via Betalingsservice, hvilket har fungeret fint for langt de flestes vedkommende.

62 har betalt via postomdelt BS-opkrævning og 93 har betalt via BS-aftale med pengeinstitut.

Hvis man ønsker at tilmelde sig Betalingsserviceaftale med sit pengeinstitut, skal man bruge følgende data:

PBS-nummer: 09730168

Debitorgruppenr: 00001

Kundenummer = Ejendomsnummer: find det på <https://www.ois.dk/>

Nogle medlemmer har foretrukket at betale via bankoverførsel eller kontant, og det har bestyrelsen imødekommet.

Venlig hilsen Bestyrelsen